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Tiedote

Yla-Savon ja Siilinjarven liikkenneturvallisuutta parannetaan juuri valmistuneen
liikenneturvallisuussuunnitelman johdolla

Yl&-Savon ja Siilinjdrven liikkenneturvallisuussuunnitelmassa nostetaan esiin mm.
koulujen saattoliikenne, nuoret, ikdihmiset ja liikennesdadnnoét. Liikenneturvallisuuden
kehittamisty6td tehdéén niin liikenneympéristéé kehittdmallé kuin aktiivisella viestinnéll
Ja vaikuttamistyolla. Liikenneturvallisuuden kehittdmisesséa iso rooli on myds kuntien
liikenneturvallisuusryhmill&.

Yla-Savon ja Siilinjarven liikenneturvallisuussuunnitelma on valmistunut. Suunnitelman
tavoitteena on kehittaa liikkenneturvallisuusty6ta ja aktivoida kuntien
likenneturvallisuusryhmien toimintaa. Liikenneturvallisuussuunnitelmaan valittiin nelja
teemaa liikenneturvallisuustyon painopistealueiksi, jotka koettiin suunnittelualueella

tarkeiksi:
1. lkaihmiset
2. Nuoret

3. Liikennesaannot (erityisesti vaistamissaannoét ja liikkennesaantdjen tuntemuksen
yllapitdminen)
4. Koulujen saattoliikenne

Suunnitelmallista kehittamistyota liikkenneympariston toimenpidesuunnitelmien
avulla

Tydssa laadittiin kuntiin konkreettiset likenneympariston toimenpidesuunnitelmat, joiden
avulla kuntien ja ELY-keskuksen on vaivatonta edistaa liikenneymparistén turvallisuutta
parantavia toimenpiteitd. Toimenpiteista 49 nousi kiireellisyysluokkaan yksi.
Toimenpiteet liittyvat muun muassa suojateiden turvallisuuden parantamiseen,
littymajarjestelyiden kehittdmiseen, nakemien parantamiseen ja koulujen
saattoliikennejarjestelyiden kehittdmiseen. Liikenneymparistén kohteiden maarittelyssa
ja painopistealueiden valinnassa hyddynnettiin kuntalaisille ja
liikenneturvallisuusryhmille suunnattuja kyselyita.

Yla-Savon ja Siilinjarven liikenneturvallisuussuunnitelma

Suunnitelma laadittiin lisalmeen, Kiuruvedelle, Lapinlahdelle, Rautavaaraan,
Siilinjarvelle, Sonkajarvelle ja Vieremalle. Tyon tilaajina toimivat Pohjois-Savon ELY-
keskus ja alueen kunnat. Suunnitelman laatimisesta vastasi rakennetun ympariston
asiantuntijayritys Sitowise Oy.
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Yla-Savon ja Siilinjarven liikenneturvallisuussuunnitelman pysyva osoite on xx.
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Lisatietoja:

Pohjois-Savon ELY-keskus
Liikenneturvallisuusasiantuntija Tanja Seppanen
puh. 0295 026 762, tanja.seppanen@ely-keskus.fi

lisalmen kaupunki
Kaupungininsindori Jyrki Kontta
puh. 040 588 9022, jyrki.kontta@iisalmi.fi

Kiuruveden kaupunki
Tekninen johtaja Kimmo Karoluoto
puh. 050 475 7496, kimmo.karoluoto@kiuruvesi.fi

Lapinlahden kunta
Kuntatekniikkapaallikkd Miikka Hietanen
puh. 040 488 3711, miikka.hietanen@lapinlahti.fi

Rautavaaran kunta
Tekninen johtaja Jaakko Hintikka
puh. 040 860 8216, jaakko.hintikka@rautavaara.fi

Siilinjarven kunta
Kunnossapitopaallikké Teija Savolainen
puh. 044 740 1526, teija.savolainen@siilinjarvi.fi

Sonkajarven kunta
Tekninen johtaja Ville Kamaja
puh. 040 675 0042, ville.kamaja@sonkajarvi.fi

Viereman kunta
Tekninen johtaja Mikko Kajanus
puh. 0400 370 112, mikko.kajanus@yvierema.fi

Sitowise Oy
Projektipaallikkd Hanna Puolimatka
040 765 7391, hanna.puolimatka@sitowise.fi
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